武汉建筑业协会文件
武建协〔2022〕38 号

关于举办武汉地区 2022 年工程建设质量管理小

组活动推进培训班的通知

各会员单位：

为帮助企业培养更多的质量管理小组人才，促进工程建设质量

管理小组活动持续、深入、常态化的开展，不断提升群众性质量管

理活动成效，我会决定举办“武汉地区 2022 年工程建设质量管理

小组活动推进培训班”。现将有关事项通知如下：

一、时间及地点

时间：2022 年 8 月 10 日（周三 8:30—11:30）

地点：中南花园酒店南苑楼三楼中南厅

二、培训对象

各会员单位质量管理小组活动推进人员及工程施工现场管理

人员。

三、培训内容

质量管理小组活动组织与管理；质量管理小组活动成果报告的

编制与整理。

四、专家简介

肖细华：正高级工程师，中建三局质量资深专家、高级讲师，

中施企协质量管理小组活动高级推进者。

裴 昶：正高级工程师、湖北三江航天建筑工程有限公司总质

量师、工程建设质量管理小组活动高级诊断师、湖北省工程建设质

量管理小组活动评审组副组长。

五、报名事项

1、会务费 500 元/人，包括会场租赁、会议资料等费用。

2、缴费方式（缴费回执请备注公司名称）

（1）可将会议费用汇入本会银行账户

户名：武汉建筑业协会

帐号：04801 0120 1200 00411

开户行：汉口银行长江日报路支行

（2）直接到协会秘书处财务部缴纳

时间：周一至周五每天上午 8：30 至下午 4：30

地点：武汉市汉阳区武汉设计广场一栋十一楼

电话：财务部 027-85353082

3、本次培训报名人数控制 200 人以内，报满即止。

六、防疫要求

1、所有参会人员必须出示健康码（72 小时核酸证明），行程

码绿码。

2、参会人员须全程佩戴好口罩，间隔入座。

3、中、高风险地区人员禁止报名参会。

七、报名方式

报名回执表于 8 月 5 日前以电子邮箱的形式发至邮箱：

352154921@qq.com。

联系人：程 诚 027-85741148 13657111963

附件：1、报名回执

2、培训导航图

武汉建筑业协会

2022 年 7 月 21 日

武汉建筑业协会综合管理部 2022年 7月 21日印发

附件 1

报名回执

姓名 职务 电话

姓名 职务 电话

姓名 职务 电话

姓名 职务 电话

姓名 职务 电话

姓名 职务 电话

单位

开票信息

时间：2022 年 8 月 10 日（周三 8:30—11:30）。

地点：中南花园酒店南苑楼三楼中南厅（武昌区武珞路 558 号）。

缴费回执请备注公司名称，报名回执请发 QQ邮箱:352154921@qq.com

附件 2

培训导航图